habentes, illi alia in iure robore permantur, ac uideantur et ex pccialiter,
 et ex parte latissime derogamus, contrarijs quibuscumque, aut si aliquibus
 communiter, uel si uicini ab Apostolica Sede indultum, quod inter dicit, sus-
 pendi, uel excommunicari non possit per literas et apostolicas, non facien-
 tes plenam. Et ex preteram ac de uerbo ad uerbum de rudo huiusmodi im-
 portionem. uolumus autem, et dicta auctoritate decernimus, quod pre-
 sentium transumptis, etiam impressis, manualibus Notarij publici sub-
 scriptis, et sigilli alicuius Personae in dignitate ecclesiastica constitutae mi-
 nistris, eadem prorsus fides adhibeatur, quae presentibus adhiberetur, si fo-
 rent exhibitis, uel ostentis. Datum Romae et iudicium Marcum, sub
 annulo piscatoris. Die xxv. septembris. 1592. Pontificatus nostri
 anno primo

M. Vesprus Barbianus.

Diego Francisco del Espalbeda Notario Publico et Apostolico, que coram
 y concertate est tratado, y guardado, bien, y fielmente lo
 todo, y concertado con su original que me fue mostrado, y sellado con un sello
 de cera roja de N. S. P. In. Maldonado Obispo de Arbas, a quien da
 fe, y congo, el dicho sellado en preso sobre el colorado, siendo testi-
 gos Diego de la breña, y Luis Muñoz vecinos de esta villa de Madrid,
 y fue mi signo hecha en Madrid en 29 de septiembre de 1608 año 1.
 en testimonio de verdad.]

Francisco de graueda

Acto, sacado, corrigido, y concertado, y sellado de otro escrito e nun-
 quaten no se letrase mltos, signado, y firmado como arriba se hace men-
 cion, que para a cargo exhibio el Sr. Fr. Alonso de Sancho de la
 orden de Sto. Domingo, a quien le habia enbadado a 4 dias de
 mes de Junio de 1607 años. y ha en este pliego sellado con el sello del
 Sr. D. J. de Alcala de Henares, y siendo qual Maestro escuela, y racionero
 de la cathedra de esta ciudad

Testimonio de verdad =

J. Sanchez Guerrero
 Not. Ap. P. S.